CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 104/2020

Realização  da  Expo  Toledo  na  mesma
semana da comemoração de aniversário
do Município.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a  realização da Expo Toledo
na mesma semana da comemoração de aniversário do Município.

A rigor, seria plausível a junção das comemorações de fim de ano em
benefício dos munícipes, uma vez que unificaria os principais eventos promovidos pelo
poder  público municipal  no fim de ano,  tornando possível  maior proveito do lazer
promovido.

SALA DAS SESSÕES, 18 de fevereiro de 2020.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br